
 

 

 

 

SAYI   : 2019/1247                                                                         02.10.2019 

KONU : Ödüllü Bitkisel Atık Yağ Toplama Kampanyası. 

 

ODALARA (2019/129) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Efeler Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğünün 30.09.2019 tarih E-138226  

       sayılı yazısı.  

 

 Efeler Belediyesinin ilgide kayıtlı yazısında; “Bitkisel atık yağlar çevre ve 

insan sağlığına önemli ölçüde zarar vermektedir. Lavaboya dökülen atık yağlar 

yer altı sularımıza, akarsu, deniz ve göllerimize karışarak temiz su kaynaklarımızı 

yok etmektedir. Buradaki canlıların doğal yaşam şartlarını olumsuz 

etkilemektedir. Kanalizasyona karışan atık yağlar giderlerin tıkanmasına yol 

açmaktadır. Atık yağların çöp içerisine atılması veya dökülmesi de yasaktır. Çöpe 

dökülen atık yağlar sık sık yangın çıkmasına neden olur. Atık yağlar su kirliliğinin 

% 25’ini oluşturur. Bir litre atık yağın lavaboya dökülmesiyle bir milyon litre 

içme suyu kullanılmaz hale gelmektedir. 

 

 Bu kapsamda, Efeler Belediyesi ve çevre lisanslı Kolza Biodizel ve Petrol 

Ürünleri San. Tic. A.Ş. arasında bitkisel atık yağların toplanması amacıyla 

protokol imzalanarak vatandaşların kampanya katılımını sağlamak, vatandaşlara 

çevre bilincini aşılamak ve Sıfır Atık Projesine katkı sağlamak hedeflenmektedir. 

 

 Kampanyaya katılımın ve kapsamın artması için 2019-2020 döneminde (01 

Ekim-30 Nisan) Okullar ve Firmalar ile Kurumların katılabileceği Ödüllü Bitkisel 

Atık Yağ Toplama Kampanyası, Belediyemiz tarafından düzenlenmiştir. Bu 

kapsamda talep eden okullar ve kurumlara atık yağ toplama noktaları 

oluşturulacaktır. Çevre lisanslı firma, bitkisel atık yağları bu noktalardan teslim 

alacaktır. Kampanyaya katılım için 30 Nisan tarihine kadar teslim edilen bitkisel 

atık yağların alındığına dair belge Belediyemize ibraz edilmek zorundadır. Her 

kategoride dereceye girenlerin ödülleri ve ödül töreni hakkında bilgi Mayıs ayı 

içerisinde Belediyemiz web sitesinden (www.efeler.bel.tr) duyurulacaktır. 

Konunun ilçemiz sınırlarında bulunan tüm üyelerimize duyurulması” talep 

edilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur. 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                  Selahittin ÇETİNDOĞAN        

      Genel Sekreter                                                                     Başkan 

 

DAĞITIM: EFELER MERKEZDE BULUNAN ODALARA. 
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